
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок п’ятої сесії 

 

26.10.2023 р.                                      Летичів                                           №41 

 

Про надання дозволу на розробку 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для 

іншого сільськогосподарського 

виробництва 

 

Розглянувши заяву гр. Ткачука О.В. та клопотання ФГ «Славутич-Агро» 

про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, на яких розташоване  нерухоме майно, яке перебуває у 

приватній власності заявників, керуючись Конституцією України, ст. 12, 33, 

116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, ст.50 Закону України «Про 

землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати Фермерському господарству «Славутич-Агро» дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 0,3990 га (кадастровий номер 6823082000:06:001:____) для іншого 

сільськогосподарського використання (обслуговування свинарника), яка 

розташована за межами с. Гречинці (поштова адреса вул. Центральна, 2/2) 

Хмельницького району Хмельницької області, з подальшою передачею у 

користування на умовах оренди. 

2. Надати Фермерському господарству «Славутич-Агро» дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 0,1120 га (кадастровий номер 6823082000:06:001:___) для іншого 

сільськогосподарського використання (обслуговування кормокухні), яка 

розташована за межами с. Гречинці (поштова адреса вул. Центральна,2А) 

Хмельницького району Хмельницької області, з подальшою передачею у 

користування на умовах оренди. 

3. Надати Фермерському господарству «Славутич-Агро» дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 0,7970 га (кадастровий номер 6823082000:06:001:___) для іншого 



сільськогосподарського використання (обслуговування сховища (жомової 

ями)), яка розташована за межами с. Гречинці (поштова адреса вул. 

Центральна,2/3А) Хмельницького району Хмельницької області, з 

подальшою передачею у користування на умовах оренди. 

4. Надати Фермерському господарству «Славутич-Агро» дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 0,8050 га (кадастровий номер 6823082000:06:001:___) для іншого 

сільськогосподарського використання (обслуговування молоко-товарної 

ферми), яка розташована за межами с. Гречинці (поштова адреса вул. 

Центральна,2/4) Хмельницького району Хмельницької області, з подальшою 

передачею у користування на умовах оренди. 

5. Надати Фермерському господарству «Славутич-Агро» дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 0,5750 га (кадастровий номер 6823082000:06:001:___) для іншого 

сільськогосподарського використання (обслуговування ізолятора-

амбулаторії), яка розташована за межами с. Гречинці (поштова адреса вул. 

Центральна,2/5) Хмельницького району Хмельницької області, з подальшою 

передачею у користування на умовах оренди. 

6. Надати Фермерському господарству «Славутич-Агро» дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 0,2830 га (кадастровий номер 6823082000:06:001:___) для іншого 

сільськогосподарського використання (обслуговування пункту технічного 

обслуговування), яка розташована за межами с. Гречинці (поштова адреса 

вул. Центральна,2Г) Хмельницького району Хмельницької області, з 

подальшою передачею у користування на умовах оренди. 

7. Надати Фермерському господарству «Славутич-Агро» дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 0,2525 га (кадастровий номер 6823082000:06:001:___) для іншого 

сільськогосподарського використання (обслуговування бункерів (блок 4 шт) 

для схову зерна), яка розташована за межами с. Гречинці (поштова адреса 

вул. Центральна,2Б) Хмельницького району Хмельницької області, з 

подальшою передачею у користування на умовах оренди. 

8. Надати Фермерському господарству «Славутич-Агро» дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 0,2450 га (кадастровий номер 6823082000:06:001:___) для іншого 

сільськогосподарського використання (обслуговування котельні), яка 

розташована за межами с. Гречинці (поштова адреса вул. Центральна,2-Д) 

Хмельницького району Хмельницької області, з подальшою передачею у 

користування на умовах оренди. 

9. Надати гр. Ткачуку Олександру Вікторовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 0,3100 га (кадастровий номер 6823082000:06:001:___) для іншого 

сільськогосподарського використання (обслуговування адмінбудинку), яка 



розташована за межами с. Гречинці (поштова адреса вул. Центральна, 2В) 

Хмельницького району Хмельницької області, з подальшою передачею у 

користування на умовах оренди. 

10. Виготовити проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та подати на затвердження сесії селищної ради. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


